Berlatto Vivan, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 
Empresa vencedora e Item: 
A empresa LAVS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS EDUCATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
11.766.884/0001-06, vencedora no Item 01 – R$ 179,00 perfazendo o valor total de R$ 8.950,00 (oito mil e novecentos e 
cinquenta reais). 

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2024. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 220/2024 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 072//2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: R TECH COMERCIO E SERVICOS